
Technische specificaties
Niet alle uitrustingsstukken zijn in alle regio's leverbaar. Raadpleeg uw Cat® dealer voor specifieke configuraties die in 
uw regio verkrijgbaar zijn.
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Cat® Hamers
GC Geluidgedempte modellen 
H110 GC S, H115 GC S, H120 GC S, H130 GC S,  
H140 GC S, H160 GC S, H180 GC S
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Technische specificaties van hamers

Specificaties

Model Montage Onderdeelnr. Hefarm

Gewicht van houder, 
minimaal

Gewicht van houder, 
maximaal

Bedrijfsgewicht, 
minimaal

t lb t lb kg lb

H110 GC S Bovenkant 611-8795 312/313, 315, CW40-Std, CW40S-Smal 11 24,251 16 35,274 1179 2,594

H115 GC S Bovenkant 610-4456 312/313, 315, CW40-Std, CW40S-Smal 13 28,660 18 39,683 1405 3,091

H120 GC S Bovenkant 610-9404 B, CB, DB, CW40-Std, CW40S-Smal 18 39,683 25 55,115 1746 3,841

H130 GC S Bovenkant 609-2819 CB, DB, CW45-Std, CW45S-Narrow, 
CW40-Std 25 55,115 32 70,547 2496 5,491

H140 GC S Bovenkant 609-6633 CB, DB, TB, CW45-Std, CW45S-Smal 30 66,138 40 88,184 2942 6,472

H160 GC S Bovenkant 580-6100 CB, DB, TB, UB,CW55, CW55S 33 72,700 45 99,200 3034 6,675

H180 GC S Bovenkant 596-2304 DB, TB, UB, VB, CW45, CW45S, CW55, 
CW55S 40 88,100 55 121,200 3908 8,598
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Technische specificaties van hamers

Hydraulische specificaties

Model Montage Onderdeelnr.

Slagen per minuut

Nominaal debiet Bedrijfsdruk

Minimaal Maximaal Minimaal Maximaal

Minimaal Maximaal lpm gpm lpm gpm kPa psi kPa psi

H110 GC S Bovenkant 611-8795 450 650 80 21 100 26 14.000 2,030 16.000 2,320

H115 GC S Bovenkant 610-4456 450 800 90 24 120 32 15.000 2,175 17.000 2,465

H120 GC S Bovenkant 610-9404 400 800 125 33 150 40 16.000 2,320 18.000 2,610

H130 GC S Bovenkant 609-2819 350 700 160 42 180 48 16.000 2,320 18.000 2,610

H140 GC S Bovenkant 609-6633 250 550 180 48 220 58 16.000 2,320 18.000 2,610

H160 GC S Bovenkant 580-6100 200 450 190 50 230 61 16.000 2,320 18.000 2,610

H180 GC S Bovenkant 596-2304 200 400 250 66 300 79 14.000 2,030 16.000 2,320
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Technische specificaties van hamers

Afmetingen

GC met geluiddemping

D

A B

C

Model Onderdeelnr.

(A) Breedte (B) Lengte, bovenzijde (C) Lengte, onderzijde (D) Hoogte

mm in mm in mm in mm in

H110 GC S Bovenbevestiging 611-8795 520 20.5 700 27.6 400 15.7 1475 58.1

H115 GC S Bovenbevestiging 610-4456 520 20.5 700 27.6 485 19.1 1445 56.9

H120 GC S Bovenbevestiging 610-9404 520 20.5 700 27.6 525 20.7 1605 63.2

H130 GC S Bovenbevestiging 609-2819 660 26,0 830 32.7 563 22.2 1795 70.7

H140 GC S Bovenbevestiging 609-6633 660 26.0 830 32.7 606 23.9 2025 79.7

H160 GC S Bovenbevestiging 580-6100 660 26.0 830 32.7 606 23.9 2042 80.4

H180 GC S Bovenbevestiging 596-2304 705 27.8 880 34.6 659 25.9 2394 94.3
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Technische specificaties van hamers

Specificaties van hamerbeitels

Model hamer
Familie 

uitrustingsstukken
Subfamilie 

uitrustingsstukken Onderdeelnr.

Totale lengte Werklengte
Diameter, 

bovenzijde
Diameter, 
onderzijde Gewicht

mm in mm in mm in mm in kg lb

H110 GC S

Standaard Plat 565-4613 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 53 116

Standaard Beitel 565-4615 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 50 111

Standaard Beitel (gesmede punt) 565-4616 950 37.4 550 21.7 72 2.8 130 5.1 50 110

Standaard Punt 565-4612 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 48 105

Standaard Piramidevormig 565-4614 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 48 107

H115 GC S

Standaard Plat 566-1533 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 95 210

Standaard Beitel 566-1536 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 91 200

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4710 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 159 6.3 95 210

Standaard Punt 566-1535 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 85 188

Standaard Piramidevormig 566-1534 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 89 196

H120 GC S

Standaard Plat 565-8758 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 118 260

Standaard Beitel 565-8761 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 116 256

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4711 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 180 5.3 132 291

Standaard Punt 565-8760 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 116 256

Standaard Piramidevormig 565-8759 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 115 254

H130 GC S

Standaard Plat 565-8762 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 173 381

Standaard Beitel 565-8767 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 165 364

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4712 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 197 5.9 175 386

Standaard Punt 565-8766 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 165 364

Standaard Piramidevormig 565-8764 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 161 355

H140 GC S

Standaard Plat 566-1537 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 172 379

Standaard Beitel 566-1540 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 178 392

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4713 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 203 6.0 190 419

Standaard Punt 566-1539 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 176 388

Standaard Piramidevormig 566-1538 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 172 379

H160 GC S

Standaard Plat 595-1655 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 206 454

Standaard Beitel (gesmede punt) 595-1651 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 214 8.4 205 452

Standaard Beitel 595-1652 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 194 428

Standaard Punt 595-1654 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 189 417

Standaard Piramidevormig 595-1653 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 188 414

H180 GC S

Standaard Plat 595-1660 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 284 626

Standaard Beitel (gesmede punt) 595-1656 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 241 9.5 283 624

Standaard Beitel 595-1659 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 265 584

Standaard Punt 595-1657 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 259 571

Standaard Piramidevormig 595-1658 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 263 580
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Technische specificaties van hamers

Compatibiliteit met machines 
Raadpleeg de technische specificaties van de machine om het bijpassende uitrustingsstuk te vinden. Raadpleeg uw Cat dealer voor de verkrijgbare 
configuratie in uw regio.

 Geschikt Niet geschikt

Montage Bovenkant
Model H110 GC S H115 GC S H120 GC S H130 GC S H140 GC S H160 GC S H180 GC S

RUPSGRAAFMACHINES
Model Versienr.
312D2 ü ü
312 GC 05 ü ü
313D2 ü ü
313D2 GC ü ü
313F ü ü
313F GC ü ü
313 GC 05 ü ü
313 GC 07 ü ü
313 05 ü ü
313 07 ü ü
315F CR ü ü
315 GC 07 ü ü
315 07 ü ü
316F ü ü
316 GC 05 ü ü
317 GC 07 ü ü
317 07 ü ü
317 07D ü ü
318D2 ü
318F ü ü
318 GC 05 ü ü
320D2 ü
320D2 GC ü
320F ü ü ü
320 GX 05 ü ü
320 GC 07 ü ü ü
320 GC N 07 ü ü ü
320 07 ü ü ü
323D2 ü
323F ü ü ü
323 N 07 ü ü ü
323 GC 07 ü ü ü
323 GX 05 ü ü
323 07 ü ü ü
325F CR ü ü
325 07 ü ü
326D2 ü ü
326F ü ü
326 GC 07C ü ü
326 GC 07D ü ü
326 07C ü ü
326 07D ü ü
330D2 ü ü ü
330F ü ü ü
330 GC 07 ü ü ü
330 07 ü ü ü
330 UHD 07 ü ü ü
333 07 ü ü ü ü
335F CR ü ü ü
335 07 ü ü ü
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Technische specificaties van hamers

Compatibiliteit met machines 
Raadpleeg de technische specificaties van de machine om het bijpassende uitrustingsstuk te vinden. Raadpleeg uw Cat dealer voor de verkrijgbare 
configuratie in uw regio.

 Geschikt Niet geschikt

Montage Bovenkant
Model H110 GC S H115 GC S H120 GC S H130 GC S H140 GC S H160 GC S H180 GC S

RUPSGRAAFMACHINES (vervolg)
Model Versienr.
336D2 ü ü ü
336D2 GC ü ü ü
336D2 XE ü ü
336F ü ü ü
336F XE ü ü ü
336 GC 07 ü ü ü ü
336 07 ü ü ü ü
336 08 ü ü ü ü
340D2 ü ü ü
340F ü ü ü
340F UHD ü ü
340 07 ü ü ü
340 08 ü ü ü
340 UHD 07 ü ü ü
340 UHD 08 ü ü ü
345 GC 07 ü ü ü
349D2 ü
349F ü
349F XE ü
349 07 ü
350 06 ü
352F ü
352F XE ü
352 07 ü
352 08 ü
352 SB 08 ü
352 UHD 07 ü
355 08 ü
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Technische specificaties van hamers

Compatibiliteit met machines 
Raadpleeg de technische specificaties van de machine om het bijpassende uitrustingsstuk te vinden. Raadpleeg uw Cat dealer voor de verkrijgbare 
configuratie in uw regio.

 Geschikt Niet geschikt

Montage Bovenkant
Model H110 GC S H115 GC S H120 GC S H130 GC S H140 GC S H160 GC S H180 GC S

WIELGRAAFMACHINES
Model Versienr.
M314F ü ü
M314 07 ü ü
M314 07A ü ü
M315D2 ü ü
M315F ü ü
M315 GC 05 ü ü
M315 05 ü ü
M315 07 ü ü
M316F ü
M316 07 ü ü
M317D2 ü ü
M317F ü
M317 07 ü ü
M318F ü ü
M318 05 ü ü
M318 07 ü ü
M319 07 ü ü
M320D2 ü
M322D2 ü
M320F ü ü
M320 GC 05 ü
M320 05 ü ü
M320 07 ü ü
M322F ü ü
M322 07 ü ü
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Technische specificaties van hamers

Compatibiliteit met machines 
Raadpleeg de technische specificaties van de machine om het bijpassende uitrustingsstuk te vinden. Raadpleeg uw Cat dealer voor de verkrijgbare 
configuratie in uw regio.

 Geschikt Niet geschikt

Montage Bovenkant
Model H110 GC S H115 GC S H120 GC S H130 GC S H140 GC S H160 GC S H180 GC S

GRAAFMACHINES IN OVERSLAGUITVOERING
Model Versienr.
M322D2 MH ü
M324D2 MH ü
MH3022 06 ü
MH3022 07 ü
MH3024 06 ü
MH3024 06C ü
MH3024 07 ü
MH3026 06C ü
GRAAFMACHINES  BOSBOUW

Model Versienr.
538 GF 07 ü ü
548 GF 07 ü ü
558 GF 07 ü ü
568 GF 07 ü ü



Voor uitgebreidere informatie over Cat producten, dealers en branchespecifieke oplossingen bezoekt u onze 
website op www.cat.com.

© 2024 Caterpillar
Alle rechten voorbehouden

Materialen en specificaties kunnen zonder kennisgeving worden gewijzigd. De op de foto's afgebeelde 
machines kunnen zijn voorzien van extra uitrusting. Neem contact op met uw Cat dealer voor beschikbare 
opties.

CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK, hun respectievelijke logo's, "Caterpillar Corporate Yellow", 
de "Power Edge" en Cat "Modern Hex" trade dress, en ook de bedrijfs- en productidentiteit die hier 
gebruikt worden, zijn handelsmerken van Caterpillar en mogen niet zonder toestemming gebruikt worden.

GDJQ0397-01 (08-2024) 
Vervangt GDJQ0397-00 

(Afr-ME, Aus-NZ, Eurasia, Europe, 
India, S Korea, N Am, S Am, SE 

Asia, Taiwan, Turkey)

http://www.cat.com
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